

Anunt de atribuire - Achizitie directa offline

Informatii generale

Materiale retele apa-canal – Punct de Lucru Vinjulet

Cod si denumire CPV:

09210000-4 Preparare lubrifiante

16320000-4 Masini de cosit

19513200-7 Banda adeziva din materiale textile cauciucate

31200000-8 Aparate de distributie si control ale energiei electrice

31651000-4 Banda izolanta

42122000-0 Pompe

42600000-2 Masini-unelte

44111000-1 Materiale pentru lucrari de constructii

44134000-8 Coturi

44163200-2 Racorduri de tevarie

44164200-9 Tuburi

44165000-4 Furtunuri, conducte ascendente si mansoane

44167100-9 Racorduri

44167300-1 Cotituri, profile T si accesorii de tevarie

44212314-3 Flanse pentru conducte

44411000-4 Articole sanitare

44411100-5 Robinete

44500000-5 Scule, lacate, chei, balamale, dispozitive de fixare, lanturi si resorturi

44800000-8 Vopsele, lacuri si masticuri

Data atribuirii: 05.12.2023

Entitatea contractanta

Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN

CUI: 1605884

Adresa: Bulevardul Carol I, nr. 53

Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania

Telefon: +40 352401330

E-mail: achizitii.publice@secom-mehedinti.ro

Website: <https://www.secom-mehedinti.ro/>

Operator economic:

Denumire: SC EBOB MARKET SRL

Judet: Mehedinti

Localitate: Bucura 161, strada Republicii nr. 2, RO34432330, J25/135/2015,

Telefon: 0749-991673

Informatii cumparare directa

Descriere: Materiale retele apa

Conditii de livrare: la sediul furnizorului

Conditii de plata: conform factura

Repere achizitionate:

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	ULEI 5W40 CASTROL 1L	buc	1	50,42	50,42
2	ULEI AMESTEC 0.5L/ROSU/VERDE	buc	1	16,81	16,81
3	ULEI AMESTEC MOTOR 2 TIMPI 1L STIHL	buc	1	50,42	50,42
4	FIR MOTOCOASA 2,7MM/15MM	buc	1	16,81	16,81
5	FIR MOTOCOASA 3.0MM/15M	buc	1	21,01	21,01
6	FIR MOTOCOASA	buc	1	12,61	12,61
7	FIR MOTOCOASA	buc	2	12,61	25,22
8	FUIOR	buc	1	4,20	4,20
9	PRIZA DUBLA CU CAPAC INSTA	buc	1	25,21	25,21
10	PRIZA SIMPLA INGROPATA DECOR	buc	1	7,56	7,56

11	IZOLATIE	buc	3	5,04	15,12
12	POMPA APA MURDARA 550W	buc	1	302,52	302,52
13	POMPA DRENAJ 750	buc	1	378,15	378,15
14	SMIRGHEL CU SCAI	buc	10	0,84	8,40
15	PERIE CUPA TOROANE FLEX 65	buc	1	19,33	19,33
16	VATA MINERALA URSA 5CM 6.8MP/ROLA	MP	1	193,28	193,28
17	BANDA RIGIPS	buc	1	25,21	25,21
18	COT PE 25 3/4FI	buc	2	4,20	8,40
19	PPR COT 20/45*90*	buc	12	0,59	7,08
20	COT PE 25	buc	1	5,04	5,04
21	COT PE 32 EGAL	buc	2	5,88	11,76
22	SEMIOLANDEZ CONTOAR 1/2	buc	2	10,08	20,16
23	SGU3 OLANDEZ BRONZ 3/4	buc	2	21,01	42,02
24	COLIER BRANSARE 110/1	buc	1	15,97	15,97
25	CAMASUIALA 419 000	buc	7	30,25	211,75
26	COLIER	buc	2	16,81	33,62
27	TEAVA PE 25	buc	5	2,52	12,60
28	TEAVA PE 32 EB BUN	buc	12	3,78	45,36
29	MUFA 3/4 FI	buc	3	3,36	10,08
30	MUFA PE 63 EGALA	buc	2	43,70	87,40
31	MUFA 63	buc	2	43,70	87,40
32	MUFA PPR REGATA	buc	3	6,72	20,16
33	MUFA PPR REGATA	buc	2	6,72	13,44
34	PPR MUFA 20FI-FE	buc	2	3,36	6,72
35	PPR MUFA	buc	3	1,68	5,04
36	MUFA PE 50	buc	1	15,13	15,13
37	REDUCTIE 1-3/4	buc	2	5,88	11,76
38	TEU	buc	2	10,08	20,16
39	NIPLU ZN 1"	buc	1	8,40	8,40
40	NIPLU ALAMA 3/4-1/2	buc	2	4,20	8,40
41	NIPLU ZN 1**	buc	1	8,40	8,40
42	NIPLU ZN 1"	buc	1	8,40	8,40
43	TEAVA PPR 20 ALUMINIU EB BUN	buc	3	19,33	57,99
44	ROBINET TR 1" ZN	buc	3	29,41	88,23
45	ROBINET	buc	2	21,01	42,02
46	HOLSURUB CU DIBLU 10*140	buc	12	1,26	15,12
47	SURUB PAL 6*16	buc	12	0,42	5,04
48	CLEMA	buc	12	0,84	10,08
49	SURUB PAL 8*100 BUN	buc	103	1,01	104,03
50	DIBLU HOLS 6/70	buc	25	0,34	8,58
51	RO JET 8/180 BUN	buc	30	2,94	88,20
52	REZERVA TRAFLET	buc	3	3,53	10,59
53	REZERVA TRAFLET	buc	2	3,53	7,06
54	EMAIL DANKE	buc	3	21,01	63,03

TOTAL Valoare (lei fara TVA): 2.396,90